
ZP.271.4.2013 ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH OD WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI 
ZAMIESZKAŁYCH  NA TERENIE GMINY ŚWIĄTKI” 

 
Świątki 10-06-2013 r 

1 

 
 

Ogłoszenie o wyborze oferty 
w trybie przetargu nieograniczonego  

na ZP.271.4.2013 ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH OD WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI 
ZAMIESZKAŁYCH  NA TERENIE GMINY ŚWIĄTKI”  

zgodnie z Art.92 ust 1 
zamawiający podaje do wiadomości 

Zamawiający przeznaczył na finansowanie zamówienia 408 000,00 zł brutto  
(słownie:  czterysta osiem tysięcy zł i 0/100) 

Po przeprowadzeniu postępowania sprawdzającego wybrano ofertę firmy 
Konsorcjum 

KWO, Wadąg 13, 10-373 Olsztyn 
Zakład Usług Transportowych s.c.  

Dariusz Jastrzębski, Edwarda Jastrzębska 
Różnowo 25A, 11-001 Dywity  

z ceną netto 351,85 / brutto 380,00 zł za 1 Mg 
słownie brutto: ( trzysta osiemdziesiąt zł 00 gr ) 
wykonawcy którzy złożyli oferty 

 

 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto/1Mg 
 

          cena minim  
Ocena = x MP x waga  

cena badana 

1.  

Remondis Olsztyn 
Spółka z o.o. S.K.A 
ul. Partyzantów 3 
10-522 Olsztyn 

753,44 zł 5,00 

2.  

Konsorcjum 
KWO, Wadąg 13, 10-373 Olsztyn 
Zakład Usług Transportowych s.c.  

Dariusz Jastrzębski, Edwarda Jastrzębska 
Różnowo 25A, 11-001 Dywity 

380,00 zł 10,00 

3.  
Zakład Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. 

ul. Olsztyńska 19 
11-040 Dobre Miasto 

370,00 zł odrzucona 

4.     

Umowa zostanie zawarta zgodnie z Art. 94 ust. 1 pkt 2 PZP z wykonawcą  
Konsorcjum 

KWO, Wadąg 13, 10-373 Olsztyn 
Zakład Usług Transportowych s.c.  

Dariusz Jastrzębski, Edwarda Jastrzębska 
Różnowo 25A, 11-001 Dywity  

w  dniu 24 czerwca 2013 roku w siedzibie zamawiającego 
 
 
 
Świątki, dnia 17-06-2013r 
 
 

 
Uprzejmie proszę o odesłanie potwierdzenia otrzymania 
korespondencji zgodnie z art. 27 ust.2 PZP 
na numer Faksu 896169822 
Ilość stron………………….. 
Data otrzymania………………….. 
Pieczątka oraz imię i nazwisko  
osoby upoważnionej do odbioru korespondencji 
………………………………………………… 

 



ZP.271.4.2013 ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH OD WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI 
ZAMIESZKAŁYCH  NA TERENIE GMINY ŚWIĄTKI” 

 
Świątki 10-06-2013 r 

2 

 
 
 
 
 
Otrzymują : 
 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

1. 

Remondis Olsztyn 
Spółka z o.o. S.K.A 

ul.Partyzantów 3 
10-522 Olsztyn 
fax 895272026 

e-mail; olsztyn@remondis.pl 

2. 

KWO, Wadąg 13, 10-373 Olsztyn 
Zakład Usług Transportowych s.c.  

Dariusz Jastrzębski,Edwarda Jastrzębska 
Różowo 25A.11-001 Dywity 

fax 895265352 
e-mail kwo.kwo@wp.pl 

3. 

Zakład Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. 
ul. Olsztyńska 19 

11-040 Dobre Miasto 
fax 896161598 

e-mail; zgk.@zgk.dobremiasto.pl 
 
 
 

 


